בקשה לרשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופטים ח' מאק-קלמנוביץ, מ' ליפשיץ פריבס ומ' כדורי) בעפ"ג 65940-10-21 מיום 12.05.2022, בגדרו התקבל ערעור המשיבה על גזר דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט ד' שאול גבאי ריכטר) בת"פ 74168-12-20 מיום 12.09.2021.
2. ביום 28.02.2021 הורשע המבקש על-פי הודאתו, בעבירה של החזקת סכין לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), ופציעה כשהעברין מזויין לפי סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין. כעולה מכתב האישום המתוקן, ביום 23.12.2020 ניגש המבקש למכולת השייכת לסעיד הזאילה (להלן: הזאילה), החל לצעוק על הזאילה ושלף סכין מכיסו. בהמשך האירוע, החלה קטטה בין המבקש, הזאילה ומשתתפים נוספים - ובמהלכה, הכה המבקש את הזאילה באמצעות אבן ודקרו בירכו פעמיים באמצעות הסכין.